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Y argıtay Cumhuriyet Başsavcısı Akarca, "FETÖ ile mücadele konusunda Arnavut yetkililer,
Türkiye'nin yanında olduklarını, darbe girişiminin kabul edilemez olduğunu, bunun

arkasında buna destek veren mensupları var ise bunlarla ilgili olarak da ciddi bir şekilde
incelemelerde ve suç soruşturmalarında bulunacaklarını ifade ettiler" dedi.

Arnavutluk'un başkenti Tiran'da, Arnavutluk Yüksek Mahkemesi Başkanı Xhezair Zaganjori ve
Anayasa Mahkemesi Başkanı Bashkim Dedja ile görüşen Akarca, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, Uluslararası Savcılar Birliğinin 16. Avrupa Bölge Ülkeleri Toplantısı için Arnavutluk
Başsavcılığının davetlisi olarak Tiran'da bulunduğunu söyledi.
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Yeni soruşturma teknikleri

Toplantıda interneti kullanan terör örgütleri ve suç örgütleriyle mücadelede yeni soruşturma
teknikleri konusunun ele alınacağını dile getiren Akarca, dün yaptığı görüşmede Arnavut
mevkidaşı Adriatik Llalla ve çalışma arkadaşlarını Türkiye'deki son gelişmeler hakkında
bilgilendirdiğini ifade etti.

Türkiye'nin terörle mücadelede çok ciddi adımlar attığına işaret eden Akarca, Türkiye'nin PKK,
YPG, PYD, FETÖ, DEAŞ ile mücadelesini hukuk çerçevesinde bütün imkanlarıyla yürüttüğünü
belirtti.

FETÖ mensuplarının 15 Temmuz'da Silahlı Kuvvetler içerisindeki terörist unsurları vasıtasıyla
gerçekleştirdikleri darbe girişimi ve sonrasında başlatılan adli soruşturma ve yargılamalar ile
ilgili olarak da Arnavut makamlarını bilgilendirdiklerini aktaran Akarca, örgütün bir kısım
mensuplarının da Avrupa ve Balkan ülkelerinde bulunduklarını kaydetti.

"Darbe girişimi kabul edilemez"

Akarca, örgütün, dost ve kardeş ülke Arnavutluk'taki bir kısım faaliyetleri hakkında da
meslektaşları ile görüş alışverişinde bulunduklarını dile getirerek, "FETÖ ile mücadele
konusunda Arnavut yetkililer, Türkiye'nin yanında olduklarını, darbe girişiminin kabul
edilemez olduğunu, bunun arkasında buna destek veren mensupları var ise bunlarla ilgili olarak
da ciddi bir şekilde incelemelerde ve suç soruşturmalarında bulunacaklarını ifade ettiler." dedi.

Gerçekleştirdikleri görüşmelerde adli yardımlaşmanın önemine vurgu yaptıklarına dikkati
çeken Akarca, "Terörle mücadelede, siber suçlarla, sınır aşan suçlarla, insan ticaretiyle, insan
kaçakçılığıyla, uyuşturucu ticareti gibi suçlarla mücadelede çok ciddi bir iş birliğine ihtiyaç
bulunmaktadır. Bu iş birliği iradesinin Arnavutluk'taki başta Başsavcılık makamı olmak üzere
bütün yargı mensuplarında bulunduğunu gözlemledik, konuşmalarında bunu ifade ettiler,
memnuniyetle bunu tespit ettik. Bu, iş birliğimiz için önem arz etmektedir." diye konuştu.

Yaptığı toplantı ve ziyaretlerin her iki ülke adli makamları arasında daha da güçlenerek devam
edeceğine inandıklarını ifade eden Akarca, bu konuda yeni yaklaşımlara, yeni bir iradeye, yeni
bir iş birliği anlayışına kuşkusuz ihtiyaç duyulduğunu sözlerine ekledi.

Öte yandan, Zaganjori Akarca ile yaptıkları görüşmede Arnavut ve Türk adli makamları arasında
organize suç, uyuşturucu kaçakçılığı ve siber suç hakkında devam eden iş birlikleri yönünde
değerlendirmelerde bulunduklarını vurguladı.
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ÖNERİLEN VİDEO

'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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